
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 46/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 865/2017 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση πρακτικού 2 της επιτροπής αξιολόγησης του συνοπτικού 
μειοδοτικού διαγωνισμού: «Για την διακίνηση κοινής & επείγουσας αλληλογραφίας των υπηρεσιών της 
Π.Ε. Ξάνθης για το έτος 2018, με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή, συνολικού 
προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 35.000,00 ευρώ» για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας 
Ξάνθης-Π.Α.Μ.Θ., διακήρυξη 4/2017 (ΑΔΑ: 6ΑΤΦ7ΛΒ-ΞΜΧ). 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 30 Νοεμβρίου 2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 7161/24-11-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα αναπληρωματικό μέλος, 3) Τσολάκης Σταύρος 
αναπληρωματικό μέλος, 4) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 5) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος 
αναπληρωματικό μέλος,  6) Ζιμπίδης Γεώργιος  αναπληρωματικό μέλος και 7) Λασκαρίδης Παντελής 
μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Αλατζά– 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα μέλος, 4) Μουσταφά Μετίν μέλος, 5) Γρανάς Αρχέλαος μέλος  και 6) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα εφτά μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  865: Εισηγούμενη το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού της 
Π.Ε. Ξάνθης με το υπ’ αριθμ.: 166163/ΞΔΔΟ5438/23-11-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής την από 23-11-2017 εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία ανέφερε τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη:   

1. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –
Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το άρθρο 176 που αφορά τις αρμοδιότητες της Οικονομικής 
Επιτροπής. 

2. Το Π.Δ. 144/2010  « Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. ». 
3. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών» 

 
Σύμφωνα με το πρακτικό 2 της Επιτροπής Διαγωνισμού, η επιτροπή αξιολόγησης των προσφορών, 
γνωμοδότησε ομόφωνα σχετικά με την έγκριση των δικαιολογητικών κατακύρωσης των μειοδοτών του 
συνοπτικού μειοδοτικού διαγωνισμού «Για την διακίνηση κοινής & επείγουσας αλληλογραφίας των 
υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης για το έτος 2018, με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή, 
συνολικού προϋπολογισμού 35.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ» για τις ανάγκες των 
υπηρεσιών της  Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης-ΠΑΜΘ (ΑΔΑ: 6ΑΤΦ7ΛΒ-ΞΜΧ) 
 
Συγκεκριμένα το από 22-11-2017 Πρακτικό 2 αναφέρει τα εξής: «Στην Ξάνθη την 22/11/2017, ημέρα 
Τετάρτη και ώρα 08:30 π.μ, συνεδρίασε δημόσια η Επιτροπή Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του 

ΑΔΑ: ΩΖ8Γ7ΛΒ-ΔΛ9



διαγωνισμού που συγκροτήθηκε με την αριθμ. 524/2017 (ΑΔΑ: 6ΖΨ37ΛΒ-ΞΔΟ) απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ  
Στη συνεδρίαση έλαβαν μέρος οι παρακάτω: 

1. Κυριακίδης Κων/νος, υπάλληλος της Δ/νσης Ανάπτυξης του κλάδου ΠΕ Μηχανικών 
2. Βασιλειάδης Ιωάννης, υπάλληλος της Δ/νσης Ανάπτυξης, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, 
3. Εποιμενίδης Σταμάτης, υπάλληλος Τμήματος Περιβάλλοντος & Υδροοικονομίας, του κλάδου ΔΕ 

Τεχνικών , κύρια μέλη της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών  
 

Χρέη Γραμματέα της Επιτροπής έκανε η Δουμπά Παρασκευή, προϊστάμενη του Τμήματος Προμηθειών  
της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης. 
Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση της Επιτροπής και η απαρτία της, η Επιτροπή  προχώρησε στον 
έλεγχο και την αξιολόγηση των φακέλων των δικαιολογητικών κατακύρωσης των προσωρινών αναδόχων, 
όπως ορίζονται από την 746/2017 (ΩΖΗ77ΛΒ-ΥΓ2) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. Προηγήθηκε το 
έγγραφο της αναθέτουσας αρχής (με το υπ΄αριθμ. πρωτ. 152799/ΞΔΔΟ4982/31/10/2017) με το οποίο 
ζητήθηκαν  τα πρωτότυπα ή αντίγραφα που εκδίδονται, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 
4250/2014 (Α΄ 74) όλων των δικαιολογητικών που περιγράφονται στην 4/2017  διακήρυξη της Δ/νσης 
Διοικητικού Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης, ως αποδεικτικά στοιχεία για τη μη συνδρομή των λόγων 
αποκλεισμού καθώς και για την πλήρωση των κριτηρίων ποιοτικής επιλογής όπως αναφέρονται στην 
παράγραφο 2.1. αυτής.  
 
Τα δικαιολογητικά κατά τους όρους της 04/2016 Διακήρυξης και ο έλεγχος που ακολούθησε έχουν ως 
εξής:  

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ  
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ ΟΜΑΔΑ Α΄ :ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ (ΕΛΤΑ Α.Ε) 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. ΦΑΚΕΛΟΥ: 162467/ΞΔΔΟ5309/16-11-2017 
ΝΑΙ ΟΧΙ 

1. 

Απόσπασμα ποιν ικού Μητρώου των Διαχε ιρ ιστών της εταιρε ίας 
(αρ.πρωτ.214015/30-08-2017,  Αθήνα και 13677/18-08-2017, 
Καλαμάτα και 3111541/06-10-2017 Αθήνα και 18816/30.10.2017 
Καλαμάτα και 16849/22.08.2017 Αγρ ίν ιο και 95325/22.08.2017 
Θες/ν ικη και 293119/22.09.2017 Αθήνα και 113497/27.09.2017 
Θες/ν ικη και 241980/01.08.2017 Αθήνα και 282155/15.09.2017 
Αθήνα και 343964/31.10.2017 Αθήνα).  
  

√  

2. 

Πιστοπο ιητ ικό του Πρωτοδικε ίου Αθηνών με αρ.πρωτ.18454/2017 
από το οποίο  προκύπτε ι ότ ι  η εταιρ ία δεν  έχε ι  κηρυχθεί σε  
κατάσταση πτώχευσης, .και την με αρ ιθμ.  59.167 ένορκη βεβαίωση 
«. .ότ ι  η εταιρε ία δεν βρ ίσκεται σε πτώχευση,  εκκαθάριση,  παύση 
δραστηριοτήτων, αναστολή εργασιών,  αναγκαστική  δ ιαχε ίρ ιση ή  
πτωχευτ ικό συμβιβασμό ή οποιαδήποτε ανάλογη κατάσταση. .Επίσης 
η εταιρε ία ΕΛΤΑ δεν τελε ί  υπό κοινή εκκαθάριση του κ.ν 2190/1920, 
όπως ισχύε ι ή ε ιδ ική εκκαθάριση του ν. 1892/1990…ή υπό ανάλογες 
καταστάσεις  
 

 
√ 

 

3. 
Φορολογική Ενημερότητα με αρ.  πρωτ.64008120/03-11-2017,ΑΑΔΕ  
και 63795708/14-09-2017, ΑΑΔΕ 
 

√  

4. 
Ασφαλιστ ική Ενημερότητα ΙΚΑ με αρ.πρωτ.  310733/14-07-2017 και 
ΕΦΚΑ 403442/14-09-2017  
 

√  

ΑΔΑ: ΩΖ8Γ7ΛΒ-ΔΛ9



 
 
 

5. 

Υπεύθυνη δήλωση ενώπιον αρμόδιας δικαστ ικής ή δ ιο ικητ ικής  
αρχής,  συμβολαιογράφου ή αρμόδιου επαγγελματ ικού ή εμπορικού 
οργανισμού  γ ια το  ότ ι  δεν έχε ι  εκδοθεί  σε βάρος της εταιρ ίας    
απόφαση αποκλε ισμού σύμφωνα με το άρθρο 74 ν.  4412/2016.  
(Υπεύθυνη δήλωση -άρθρου 8 ν.1599/86 –της Εφροσύνη 
Σταυράκη/10-11-2017)  
 

√  

6. 

Έγκριση/ βεβαίωση/ άδεια  παροχής υπηρεσιών  οργανισμού από το οποίο να 
προκύπτει το ειδικό επάγγελμα του φορέα σας . 
1.Το υπ΄αριθμ. 24414/φ.620 Χορήγηση βεβαίωσης εγγραφής στο Μητρώο 
Ταχυδρομικών Επιχειρήσεων της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών & 
Ταχυδρομείων ΕΕΤΤ 
2.Τα υπ΄αριθμ. 6164/12-07-2017 και 7547/18-09-2017 πιστοποιητικά εγγραφής στο 
Εμπορικό & Βιομηχανικό Επιμελητήριο Αθηνών 

√  

7. 

Υπεύθυνη δήλωση ενώπιον αρμόδιας δικαστ ικής ή δ ιο ικητ ικής  
αρχής,  συμβολαιογράφου ή αρμόδιου επαγγελματ ικού ή εμπορικού 
οργανισμού  γ ια το ότ ι  η εταιρ ία δεν  εμπίπτε ι  σε καμιά από τ ις  
περ ιπτώσεις αποκλε ισμού σύμφωνα με τ ις περ ιπτώσεις γ έως θ της  
παραγράφου 4 του άρθρου 73 του ν.4412/2016.  
(  Υπεύθυνη δήλωση -άρθρου 8 ν.1599/86 –της Εφροσύνης 
Σταυράκη/10-11-2017)  
 

√  

8. 
Νομιμοποιητ ικά έγγραφα σύστασης και νόμιμης εκπροσώπησης 
Το υπ΄αριθμ. 644841/05-01-2017 και 446631.634250/01/09/2017 και 994194/10-
10217 έγγραφα του ΓΕΜΗ και ΦΕΚ  

√  

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ  
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ ΟΜΑΔΑ Β΄ :ACS ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΕΕ 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. ΦΑΚΕΛΟΥ: 161373/ΞΔΔΟ5281/15-11-2017 και 162455/ΞΔΔΟ5307/16-
11-2017 

ΝΑΙ ΟΧΙ 

1. 
Απόσπασμα ποιν ικού Μητρώου των Διαχε ιρ ιστών της εταιρε ίας 
(αρ.πρωτ.14545/06.09.2017 Καρδίτσα και 5947/07-09-2017,  Λασίθι  
και 29679/06-09-2017 Πειραιάς και 29679/06.09.2017 Πειραιάς και  
100597/06.09.2017 Θες/ν ικη και 273560/11.09.2017 Αθήνα  

√  

2. 

Πιστοπο ιητ ικό του Πρωτοδικε ίου Αθηνών με αρ.πρωτ.21470/2017 
και 38205/201 38200/201 και από το οποίο προκύπτε ι ότ ι  η εταιρ ία 
δεν έχε ι  κηρυχθεί σε κατάσταση πτώχευσης, .και την με αρ ιθμ.  2958 
ένορκη βεβαίωση «. .ότ ι  η εταιρε ία δεν βρ ίσκεται σε πτώχευση, 
εκκαθάριση,  παύση δραστηριοτήτων,  αναστολή εργασιών, 
αναγκαστική  δ ιαχε ίρ ιση ή πτωχευτ ικό συμβιβασμό ή οποιαδήποτε 
ανάλογη κατάσταση. .Επίσης η εταιρε ία ΕΛΤΑ δεν τελε ί  υπό κοινή  
εκκαθάριση του κ.ν 2190/1920,  όπως ισχύε ι ή ε ιδ ική εκκαθάριση του 
ν.  1892/1990…ή υπό ανάλογες καταστάσεις  
 

 
√ 

 

3. Φορολογική Ενημερότητα με αρ.  πρωτ.64008962/03-11-2017 ΑΑΔΕ √  

4. 
Ασφαλιστ ική Ενημερότητα  ΕΦΚΑ με  υπ΄αρ ιθμ πρωτ.  432324/29-09-
2017  
 

√  

ΑΔΑ: ΩΖ8Γ7ΛΒ-ΔΛ9



H Επιτροπή θεώρησε ότι τα δικαιολογητικά κατακύρωσης κατατέθηκαν σωστά και σύμφωνα με τους 
όρους της 4/2017 διακήρυξης της ΠΕ Ξάνθης, Για την διακίνηση κοινής & επείγουσας αλληλογραφίας 
των υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης για το έτος 2018, με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή, 
συνολικού προϋπολογισμού 35.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.    
                     Κατά τα παραπάνω, και αφού συσκέφθηκε η Επιτροπή Διαγωνισμού  

Γ Ν Ω Μ Ο Δ Ο Τ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  
Για την έγκριση των δικαιολογητικών κατακύρωσης της εταιρείας «ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ (ΕΛΤΑ 
Α.Ε)» για την ΟΜΑΔΑ Α και την έγκριση των δικαιολογητικών κατακύρωσης της εταιρείας «ACS 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΕΕ» για την ΟΜΑΔΑ Β και τη σύναψη των σχετικών συμβάσεων.  
Η Επιτροπή διαβιβάζει το παρόν Πρακτικό στην Οικονομική Επιτροπή ΠΑΜΘ προκειμένου να 
αποφασίσει». 

 
      Ως εκ τούτου, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση του πρακτικού 2 της Επιτροπής Αξιολόγησης του συνοπτικού επαναληπτικού μειοδοτικού 
διαγωνισμού της 4/2017 Διακήρυξης, «Για την διακίνηση κοινής & επείγουσας αλληλογραφίας των 
υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης για το έτος 2018, με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή, 
συνολικού προϋπολογισμού 35.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ» για τις ανάγκες των 
υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης-ΠΑΜΘ που αφορά στην έγκριση των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης των μειοδοτών: 
α) εταιρεία ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ (ΕΛΤΑ) Α.Ε για την Ομάδα Α, προϋπολογισμού 20.000€, και  
β) εταιρεία ΑCS ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΕΕ για την Ομάδα Β, προϋπολογισμού 15.000€. 
και την σύναψη των σχετικών συμβάσεων. 
      
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

 

5. 

Υπεύθυνη δήλωση ενώπιον αρμόδιας δικαστ ικής ή δ ιο ικητ ικής  
αρχής,  συμβολαιογράφου ή αρμόδιου επαγγελματ ικού ή εμπορικού 
οργανισμού  γ ια το  ότ ι  δεν έχε ι  εκδοθεί  σε βάρος της εταιρ ίας    
απόφαση αποκλε ισμού σύμφωνα με το άρθρο 74 ν.  4412/2016.  
(Υπεύθυνη δήλωση -άρθρου 8 ν.1599/86 –του Μενεγάκη Κων/νου 
/14-11-2017)  
(Υπεύθυνη δήλωση -άρθρου 8 ν.1599/86 –του Αντωνίου Βάλλα /14-
11-2017)  
 

√  

6. 

Έγκριση/ βεβαίωση/ άδεια  παροχής υπηρεσιών  οργανισμού από το οποίο να 
προκύπτει το ειδικό επάγγελμα του φορέα σας . 
1. Την υπ΄14/09/2017 Χορήγηση βεβαίωσης εγγραφής στο Μητρώο Ταχυδρομικών 
Επιχειρήσεων της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών & Ταχυδρομείων ΕΕΤΤ 
2.Τα υπ΄αριθμ. 468716.665859/17-10-2017 και 468716.665860/17-10-2017 
πιστοποιητικά εγγραφής στο Εμπορικό & Βιομηχανικό Επιμελητήριο Αθηνών 

√  

7. 

Υπεύθυνη δήλωση ενώπιον αρμόδιας δικαστ ικής ή δ ιο ικητ ικής  
αρχής,  συμβολαιογράφου ή αρμόδιου επαγγελματ ικού ή εμπορικού 
οργανισμού  γ ια το ότ ι  η εταιρ ία δεν  εμπίπτε ι  σε καμιά από τ ις  
περ ιπτώσεις αποκλε ισμού σύμφωνα με τ ις περ ιπτώσεις γ έως θ της  
παραγράφου 4 του άρθρου 73 του ν.4412/2016.  
(  Υπεύθυνη δήλωση -άρθρου 8 ν.1599/86 – του Μενεγάκη Κων/νου 
/14-11-2017)  
(Υπεύθυνη δήλωση -άρθρου 8 ν.1599/86 –του Αντωνίου Βάλλα /14-
11-2017)  
 

√  

8. 
Νομιμοποιητ ικά έγγραφα σύστασης και νόμιμης εκπροσώπησης 
Την υπ΄αρ ιθμ.  1063201/18-10-2017 Ανακοίνωση ΓΕΜΗ και ΦΕΚ   

√  

ΑΔΑ: ΩΖ8Γ7ΛΒ-ΔΛ9



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει το συνημμένο πρακτικό 2 της Επιτροπής Αξιολόγησης του συνοπτικού επαναληπτικού 
μειοδοτικού διαγωνισμού της 4/2017 Διακήρυξης, «Για την διακίνηση κοινής & επείγουσας αλληλογραφίας 
των υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης για το έτος 2018, με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή, συνολικού 
προϋπολογισμού 35.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ» για τις ανάγκες των υπηρεσιών της 
Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης-ΠΑΜΘ που αφορά στην έγκριση των δικαιολογητικών κατακύρωσης των 
μειοδοτών: 
α) την εταιρεία ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ (ΕΛΤΑ) Α.Ε για την Ομάδα Α, προϋπολογισμού 20.000€, και  
β) την εταιρεία ΑCS ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΕΕ για την Ομάδα Β, προϋπολογισμού 15.000€  και 
την σύναψη των σχετικών συμβάσεων. 
 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  865/2017. 
 

 
 

                               Ο  ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                       ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

                   ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ –ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ    
ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 

 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΖ8Γ7ΛΒ-ΔΛ9


		2017-12-05T09:59:24+0200
	Athens




